necesario contratar nuevamente a mas de 70 personas necesarias para cumplir 
el compromiso adquirido, así como equipos de computación y perfeccionar el 
programa de Guías para PC. 

Debemos realizar un aporte para capital de operación cercano a los 
$150.000.00 (Ciento cincuenta mil 00/100) necesarios para iniciar operaciones 
hasta recibir los primeros valores recaudados por publicidad en la Guía 
Telefónica. 

Una gran cantidad de los antiguos colaboradores en el área de Ventas están 
nuevamente con nosotros y hemos seleccionado también nuevo pe